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INTERPELLASJON OM MULTICULTURA 

 

Troms fylkesting har i møte 20. oktober 2016 behandlet sak 56/16: Interpellasjoner, og gjorde 

følgende vedtak: 

 

«Multicultura 

Multicultura Harstad (22 år i år) har i alle år fått statlig og kommunal økonomisk støtte til 

å gjennomføre Multicultura. Harstad kommune støtter fortsatt, men ikke lenger staten 

(IMDI-midler). Hvert år søkte Multicultura Harstad på statlige IMDI-midler som ble 

kanalisert via Troms fylkeskommune. Også andre prosjekt/arrangement til fremme for 

integrering og samhandling rundt omkring i fylket kunne søke - og fikk penger. Men ved 

statsbudsjettet 2014 ble rammene for tilskuddene endret. Fra å bli tildelt via 

fylkeskommunen skulle tilskuddene nå gå fra IMDI og direkte til kommunene, men nå 

bare til 20 kommuner i Norge. For Troms fylke ble Tromsø eneste by - på tross av at 

både Harstad og Finnsnes har et betydelig antall flyktninger. 

 

Tilskuddsmidlene blir nå fordelt av 20 kommuner med et stort antall innbyggere med 

innvandrerbakgrunn. Disse kommunene er Oslo, Bergen, Stavanger, Trondheim, Bærum, 

Drammen, Kristiansand, Sandnes, Skedsmo, Fredrikstad, Sarpsborg, Tromsø, Skien, 

Sandefjord, Arendal, Tønsberg, Ålesund, Bodø, Gjøvik og Hamar. Midlene blir fordelt 

mellom kommunene ut fra antallet utenlandsfødte personer og barna deres som er 

folkeregistret i kommunene, og som er født utenfor Norden, Sveits, USA, Canada, 

Australia og New Zealand. Tall fra Statistisk Sentralbyrå pr. 1. januar 2015 ligger til 

grunn for beregning av tilskuddet. Tilskuddsmidlene fordeles til kommunene uten 

søknad. 

 

Nå sitter Multicultura Harstad igjen bare med et fast tilskudd fra Harstad kommune som 

er langt fra nok til å avvikle den tradisjonelle og viktige Multiculturafestivalen. Dette er 

en uverdig situasjon da et så viktig arbeid for integrering burde være et samfunnsansvar – 

ikke bare i 20 av landets kommuner. Det skulle ikke være vanskelig å se argumentere for 

at det ikke bare er i Tromsø det er viktig å bygge broer mellom alle innbyggere.  

 

Spørsmål: Hva er fylkesrådens vurdering av denne saken? 
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Forslag til vedtak: Troms Fylkesting ber regjeringen om å gjennomføre endringer i den 

nåværende tildelingsordningen slik at også andre kommuner enn de 20 utvalgte kan 

tildeles statlige midler.»  

 

 

 

Med vennlig hilsen 

 

Knut Werner Hansen 

Fylkesordfører 

 
Dette dokumentet er godkjent elektronisk og krever ikke signatur. 

 

 


